
UCHWAŁA NR III/17/2014
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Golubsko - Dobrzyńskiego

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 z późn. zm.1) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Radnego Mariana Wrzesińskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego

Sławomir Szlejer

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, Dz. U. z 2014 r., poz. 379 oraz poz. 1072.

Id: 3830293D-3F25-4713-80EC-C2593CBBD5B8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013

r., poz. 595 z późn. zm.) w przypadku rezygnacji wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie

przyjęcia tej rezygnacji zwykłą większością głosów, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia

złożenia rezygnacji.

W związku ze złożeniem przez Pana Radnego Mariana Wrzesińskiego rezygnacji z funkcji

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Golubsko - Dobrzyńskiego zasadne jest podjęcie przedmiotowej

uchwały.

Id: 3830293D-3F25-4713-80EC-C2593CBBD5B8. Podpisany Strona 1




